Primeiro Termo Aditivo ao Contrato ADGIR Nº 040/2009-Anatel;
Data de Assinatura: 27/09/2010; Contratada: CTBC MULTIMÍDIA
DATA NET S/A; Vigência: 28/09/2010 a 27/09/2011; Objeto: Pror-
rogação contratual por um período de 12 (doze) meses; Fundamento
Legal: art. 57, II, da Lei 8666/93; Valor do Contrato: R$ 315.000,00
(trezentos e quinze mil reais); Processo nº 53500.004447/2009.

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA E
FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO
ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO DO PARÁ

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO AMPLO ER10 Nº 012/2010

A AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES-

[...]

objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento
de materiais de informática, para atender o Escritório Regional e suas
Unidades Operacionais, declarando vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 9, 17, 18, 19 e 20, a empresa NR DE MIRANDA, com o valor
global de R$ 17.009,00 (dezessete mil e nove reais) e para os itens 16
e 21, a empresa HENRIKUS COMÉRCIO LTDA-EPP, com o valor

global de R$ 1.165,70 (um mil, cento e sessenta e cinco reais e
setenta centavos). A presente contratação foi homologada pelo Ge-
rente do Escritório Regional ER10, em 11.11.2010, através do Ato nº
7386.

PAULO SÉRGIO DE ABREU LOUREIRO
Pregoeiro

ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO DE
PERNAMBUCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

registrado passando de R$ 7,67 (sete reais e sessenta e sete centavos),
para R$ 7,45 (sete reais e quarenta e cinco centavos); Origem: Pregão
Eletrônico nº. 9000228/2009; Vigência: A partir da data de sua as-
sinatura, limitado a vigência do Contrato; Valor Registrado Atua-
lizado: R$ 2.829.124,80 (dois milhões oitocentos e vinte e nove mil
cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1 0 0 0 0 11 6 / 2 0 1 0

Comunicamos a todos os interessados que o objeto do Pre-
gão Eletrônico 10000116/2010 - Aquisição de Empilhadeira Manual,
foi homologado no valor total de R$ 101.789,60 (cento e um mil,
setecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos), para o Lote 01
com adjudicação à Empresa PALETRANS EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ Nº. 50.770.445/0001-29.

JULIANA ROCHA VIEIRA
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO 10000219/2010

Comunicamos a todos os interessados que o objeto do Pre-
gão Eletrônico 10000219/2010 - Confecção de Álbum para Lan-
çamento de Selos Luxo, foi homologado no valor total de R$
73.400,00 (setenta e três mil e quatrocentos reais), com adjudicação
do Lote à Empresa AIRI COMERCIAL DE SUPRIMENTOS LTDA
EPP, CNPJ: 08.294.487/0001-74.

PAULA CECÍLIA FRANCISCO SIMIONATO
BOTELHO
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO 201/2010

Comunicamos a todos os interessados que o objeto do Pre-
gão Eletrônico 201/2010 - Confecção de Cadernos Entrega e Registro
de Objetos Especiais, foi homologado no valor total de R$ 29.980,00
(vinte e nove mil novecentos e oitenta reais), com adjudicação à
Empresa NAVEGANTES EDITORA GRÁFICA LTDA., CNPJ nº
34.020.230/0001-34.

GLAUCY VERA DA SILVA
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO 000212/2010

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO-SRP - Objeto: Aqui-
sição de Cartucho de Toner Preto Lexmark E320/322. Homologado
no valor total: R$ 315.920,00 (trezentos e quinze mil novecentos e
vinte reais), com o Lote adjudicado à Empresa Adriana de Macedo
Carapelli - ME, CNPJ 11.814.730/0001-42.

DALVILENE ROSA DE ALCÂNTARA
Pregoeira

AVISO DE SUSPENSÃO

Empresa: SBDE - SOCIEDADE BRASILEIRA DE EMBALAGENS
E DESCARTÁVEIS LTDA, CNPJ: 86.445.822/0006-06;